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Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

Konvent & camp 2010 – 30. juli – 1. august 

”Velkommen hjem” 

 
 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

31.07.09 40 300 stk. flyers Osk kasse 300,00 - 300,00 
09.08.09 42 Telefon udgift 30220952 (nr. på flyers) Osk kasse 100,00 -400,00 
30.09.09 54 Registrerings armbånd 300 stk. Osk kasse 1.875,00 -2.275,00 
28.10.09 58 800 stk. flyers Osk kasse 350,00 -2.625,00 
12.02.10 4 Telefon udgift 30220952 (nr. på flyers) Osk kasse 100,00 -2.725,00 
04.03.10 9 1. rate leje Audonicon Osk kasse 5.000,00 -7.725,00 
29.03.10 11 Webhotel www.nakonvent.dk 1 år Osk kasse 100,00 -7.825,00 
10.06.10  En Banner Konvent & camp (genbruges) Konvent  1250,00 -9.075,00 
08.07.10  Fra aktivitetskontoen Konvent 18.100,00 27.175,00 

      

      
      
      
      

08.07.10  Overført fra aktivitetskontoen 18.100,00  18.100,00 
09.07.10  2. rate leje at Audonicon  6.800,00 11.300,00 
16.07.10  5 stk.forhåndsregistreringer(fra Michael) 800,00  12.100,00 
16.07.10  1 gallamiddag (fra Michael) 130,00  12.230,00 
21.07.10  6 stk.forhåndsregistreringer(fra Michael) 900,00  13.130,00 
21.07.10  Udsmykningsudvalget (Pernille)  1.000,00 12.130,00 
26.07.10  Flyers til konvent & camp 2011  300,00 11.830,00 
26.07.10  Til cafeudvalget (Nellie)  11.500,00 330,00 

      
      
      

30.07.10  Beholdning på konvent    330.00 
30.07.10 1 Registrering (Carsten) 7.000,00  7.330,00 
30.07.10 2 Registrering (Carsten) 7.000,00  14.330,00 
30.07.10 3 Caféen (Nellie) 2.227.00  16.557,00 
30.07.10 4 Kørsel (Jack)  300,00 16.257,00 
30.07.10 5 Kørsel (Claire)  605,00 15.652,00 
31.07.10 6 Udsmykningsudvalget (Pernille) 93,00  15.745,00 
31.07.10 7 Registrering (Carsten) 5.500,00  21.245,00 
31.07.10 8 Kørsel (Erik)  400,00 20.845,00 
31.07.10 9 Caféen (Asker) 3.690,00  24.535,00 
31.07.10 10 Registrering (Michael) 5.400,00  29.935,00 
31.07.10 11 Cafeén (Nellie ) 2.426,00  32.361,00 
31.07.10 12 NA-party (Michael)  2.232,00 30.129,00 
31.07.10 13 Kørsel (Janne & Søren)  1.000,00 29.129,00 
31.07.10 14 Kørsel (Maria)  100,00 29.029,00 
31.07.10 15 Cafeén (Nellie) 2.150,00  31.179,00 
31.07.10 16 Countdown / Litteratur & nøgleringe  360,00 30.819,00 
31.07.10 17 Svømmehallen, børneudvalget  75,00 30.744,00 
31.07.10 18 Kørsel (Jane)  200,00 30,544,00 
31.07.10 19 Mad (Tom)  7.500,00 23.044,00 
31.07.10 20 Registrering (Michael) 4.446,00  27.490,00 
31.07.10 21 Cafeén (Gert) 1.750,00  29.240,00 
31.07.10 22 Auktion lørdag aften 5.250,00  34.490,00 
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Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdnin

g 

31.07.10 23 NA Party - DJ  3.500,00 30.990,00 
01.08.10 24 Betaling af sodavand   5.350,00 25.640,00 
01.08.10 25 Cafeén (Nellie)  1.550,00  27.190,00 
01.08.10 26 Solgt sodavand på Party 175,00  27.365,00 
01.08.10 27 Fra bageren (ikke levering søndag) 300,00  27.665,00 
01.08.10 28 Kørsel vedr. banner (Marina)  200,00 27.465,00 
01.08.10 29 Hurtig forsendelse af T-shirt (Line)  1.200,00 26.265,00 
01.08.10 30 Salg af T-shirt(Line) 3.450,00  29.715,00 
01.08.10  Til T-shirt konvent & camp 2011(Line)  2.250,00 27.465,00 
01.08.10  7. tradition søndag   160,00 

     27.625,00 
      
    Opgørelse  
  Fra aktivitetskontoen den 08.07.10  18.100,00  
  Udlæg fra OSKs kontant beholdning  7.825,00  
  Udlæg fra Aktiviteskontoen(banner)  1.250,00  
    27.175,00  
      
      
  Konvent beholdning efter konventet   27.625,00 

  Udlæg fra OSKs beh. & aktivitetskonto 27.175,00   
      

01.08.10  Overskud ☺   450,00 
      
      
      
      

02.08.10  Tilbage føres til Aktiviteskontoen  20.300,00 7.325,00 
02.08.10  Donation til RSK Konvent & camp   270,00 7.055,00 
02.08.10  Overføres til kontantbeholdningen  

OSK Midtjylland 
  

7.055,00 
 

0.00 
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


